
Dobrý den, 

děkuji Vám za zájem o naše služby.  

Standardně u nás vychází servis (seřízení a promazání kování) okenního křídla 120,‐ a balkonového 

křídla 155,‐ 

V rámci naší akce Vám dokážeme nabídnout slevu 25%. Tzn., že servis okenního křídla vychází 90,‐ a 

balkonového křídla 116,‐.  

Celkem to vychází 750 okenních křídel x 90 = 67.500,‐ a 96 balkonových křídel x 116 = 11.136,‐. Tzn. 

celkem vychází servis bez dopravy 78.636,‐ 

Doprava celkem: 2500,‐  

Tzn. celkem by seřízení, promazaní kování a doprava vyšlo na 81.136,‐ vč. DPH 15% 

Po dokončení prací by byl v každém bytě proveden zápis o servisu. V případě, že by se vyskytla u 

někoho závada (např. poškozené kování), tak bude zapsána do předávacího protokolu. Tyto opravy 

by se řešili zvlášť po dokončení servisu. Udělal bych Vám na každý byt cenovou nabídku a až poté by 

se nové díly objednaly. Nevím co tam máte za kování, ale co mám zkušenosti, tak při takových to 

akcích není moc bytů, kde by se muselo kování opravovat/měnit.  

Jestli se pro nás rozhodnete, tak před začátkem domluvení harmonogramu bych se u Vás zastavil, 

prošel bych si okna v jednom bytě a podle toho bych Vám řekl kolik bytů by bylo reálné zvládnout za 

den.  

V případě jakýchkoliv nejasností nebo upřesnění mě můžete kdykoliv kontaktovat. 

S pozdravem 

 

 

Oldřich Vonka 

Dehtínská 1342/3 

153 00 Praha 5 

+420 775 940 966 

www.psd‐servis.cz 


